
Duha Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 750 02,  603 886 644, dlazka@dlazka.cz ) 
 

Hravý pobyt pro všechny dobrodruhy - hravé rodiče s dětmi 3 - 16 let! 

 
29. 07. – 05. 08. 2023 

  

Všem dobrodruhům světa se dává na vědomí, že letos tu pro ně v tomto 
běžném světě není místo!!!  Špatná zpráva? Ne, dobrá zpráva! Právě 
jsme se dozvěděli, že ta pravá elita je přece v Orlí říši!!! V zemi zaslíbené, 
kde už ti nejlepší pamětníci byli (před 25 lety) !  A tak zveme všechny 
naše dobrodružky a dobrodruhy si užít světa nad vrcholky stromů, 
v oblacích i nad nimi! Ale také v lesích a skalách kolem. Spanilé lesy, 
divoké řeky, kruté kopřivy i nekonečný hmyz. Ale také famózní hry s míči 
i kroužky i tance, chlazené nápoje i jídlo bohů. Nebezpečné okolní kmeny 
nás neomezí! Proběhneme či půjdeme pěšky v lese i polezeme po skalách. 
Dotkneme se nejvyšší hory v okolí a dáme i nejdelší stezku nad údolím! 

Projedeme se na lodích i poplaveme vodou!  
A co vy – báječní kamarádi? Vyzkoušíte s námi totální maximum Orlí říše!!! Budou soutěže, ale i tance a 
zpěv! Orlí zaříkávadla i pohádky! Míče i pláže! Příroda i velké hry! Ano, to vše zažijete na našem táboře. 
Bereme všechny dobrodruhy! Sportovce i nemotory! Hráče i tanečníky! Pařiče i spáče! Ne, nebukujte drahé 
letenky … přijeďte a pak si s námi zahrajte a zazpívat  ty nekrásnější orlí songy!  
 

 

Místo: Orlí vesnička (Základna Těchonín Celné v Orličkách)  - chatky po čtyřech nebo pokoje 3-4 (vyberte si – 
uveďte v přihlášce).  Možno i vlastní stany! 

 Vlastní spacáky, případně povlečení vč. polštářku nutné.  Ale možné si půjčit místní sadu za 100,- Kč 
(uveďte v přihlášce) 

Strava: 5 x denně orlí speciality (ostré, ale i plané verze)   
Doprava: Sami. 

Přihlášky na www.dlazka.cz  
Cena: 3993,- Kč dospělí a 3666,- Kč děti  

Slevy: ČKD 222,- Kč.  
Účastníci Říše orlů 1998 111,- Kč!  

Platí obecné táborové vč. storno podmínek dle www.dlazka.cz  
 

S sebou: Vše potřebné k životu na táboře! Pravý nefalšovaný 
rodový ohoz, rodinnou vlajku, spacák a další věci na sport i na 

hry do přírody . Speciál boty do vody. 
  

Podrobné informace obdržíte do 15. 6. 2023! 
 

Těší se Mussur a veselí  vedoucí Míša  Koždoň + Adélka + Vojta                  


